
EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/10/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 202 881 881

 09.43 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 121 943 943

 09.8 M 3019 DÍAZ PALOMARES, GONZALO ESP 11 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 145 980 980

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.4 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 496 740 740

 07.7 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 19/05/2018 MORALZARZAL 487 770 770

 08.4 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 488 840 840

 08.5 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 64 850 850

 08.6 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 505 860 860

 08.6 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 495 860 860

 09.17 M 1611 MORATILLA LOZANO, DARÍO ESP 9 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 281 917 917

 09.60 M 9849 GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05/05/2018 ALCOBENDAS 754 960 960

 09.6 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 04/03/2018 MADRID 493 960 960

M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 489 880

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.8 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 288 880 880

 08.9 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 19/05/2018 MORALZARZAL 347 890 890

 08.9 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 351 890 890

 09.23 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 349 923 923

 09.9 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 350 990 990

 10.1 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 353 1010 1010

 10.71 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 348 1071 1071

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:19.55 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 114 11955 11955

 01:20.24 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 414 12024 12024

 01:35.4 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 611 13540 13540

 01:40.72 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 05/05/2018 ALCOBENDAS 420 14072 14072

 01:42.8 M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 412 14280 14280

 01:43.22 M 10142 DE LA PEÑA MARTÍNEZ, LUIS ESP 6 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 413 14322 14322

 01:44.87 M 1587 HERRAIZ MARCO, CARLOS ESP 6 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 416 14487 14487

 01:49.67 M 11505 MONTORO FERNÁNDEZ, JAIME ESP 6 A.D. Joigny 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 1288 14967 14967

M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 417 15280

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.17 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 14/04/2018 ALCORCÓN 496 12917 12917

 01:40.9 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 455 14090 14090

 01:43.99 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 14/04/2018 ALCORCÓN 64 14399 14399

 01:46.77 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 488 14677 14677

 01:58.97 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 16/03/2018 ALCORCÓN 495 15720 15897

 02:00.83 M 1611 MORATILLA LOZANO, DARÍO ESP 9 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 281 20083 20083

 02:05.56 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 493 20556 20556

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 487

M 5920 DIAZ PALOMARES, PELAYO ESP 9 A.D. Joigny 489 14380

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.34 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 412 12834 12834

 01:35.69 M 1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ÁNGEL ESP 4 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 413 13569 13569

 01:36.01 M 685 ZEKRI CARRERO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 23/06/2018 ALCORCÓN 139 13601 13601

 01:36.3 M 270 COBAS PASCUAL, ELIAS ESP 3 A.D. Marathon 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 117 13630 13630

 01:43.84 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 11/11/2017 MADRID 121

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 751

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 229

M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 241

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Combinadas Infantil - Control Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 20/10/2018

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_CM

50m MASC. AL_MM



EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/10/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Combinadas Infantil - Control Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 20/10/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.48 M 5902 DE LA VIUDA JUAN, ALEJANDRO ESP 7 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 349 15135 15148

 02:07.1 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 347 20710 20710

 02:08.05 M 1699 SAN JUAN TEMPRADO, NICOLAS ESP 8 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 353 20805 20805

 02:09.3 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 288 20930 20930

 02:09.50 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 350 22180

 02:11.94 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 348

 02:24.98 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 351

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.20 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 783 1620 1620

 16.76 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 417 1676 1676

 18.17 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 420 1817 1817

 18.18 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 782 1818 1818

 19.43 M 4007 CERRO CORTES, DAVID ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 412 1943 1943

M 11505 MONTORO FERNÁNDEZ, JAIME ESP 6 A.D. Joigny 1288

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2494 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 421

2426 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 419 2148

2369 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 228

2333 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 225

2241 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

2209 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 411 1771

1691 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 468

1637 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 324

1568 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 370

1512 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

1305 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 114

1283 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 783

1262 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 417

1182 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 98

1176 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 782

1161 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 611

1123 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 126

1047 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 420

972 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 326

866 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 97

668 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 1167

293 M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 334

257 M 6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 365

146 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 613

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.27 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 201 927 927

 09.2 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 156 920 920

 10.44 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 25/05/2018 ALCORCÓN 110 1044 1044

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 19/05/2018 MORALZARZAL 270 820 820

 08.3 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 216 830 830

 08.81 M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 268 881 881

 08.6 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Track Cross Road Team 13/01/2018 ALCORCÓN 321 860 860

 08.87 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 271 887 887

 09.06 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 273 906 906

 09.11 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 266 911 911

 08.9 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 211 890 890

 08.9 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 212 890 890

 09.14 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 267 914 914

 10.43 M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 218 1043 1043

600m MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Hexathlon MASC._IM

50m FEM. AL_BF

50m FEM. AL_MF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/10/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Combinadas Infantil - Control Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 20/10/2018

 10.44 M 1627 SEDANO MORENO, LUJÁN ESP 10 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 272 1044 1044

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.39 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 340 939 939

 09.4 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 335 940 940

 09.5 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 341 930 950

 09.76 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 641 976 976

 09.88 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 337 988 988

 09.7 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/05/2018 MORALZARZAL 646 970 970

 09.7 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 342 970 970

 09.95 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 941 995 995

 10.11 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 05/05/2018 ALCOBENDAS 643 1011 1011

 10.31 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 338 1031 1031

 10.1 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 333 1010 1010

 11.47 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 334 1147 1147

 11.64 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 05/05/2018 ALCOBENDAS 273 1140 1164

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.5 M 7921 CARPINTERO JIMENEZ, MARIA ESP 6 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 62 12950 12950

 01:33.1 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 09/12/2017 COLMENAREJO 762 13310 13310

 01:34.71 M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 397 13471 13471

 01:35.8 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 400 13580 13580

 01:36.60 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 390 13660 13660

 01:37.77 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 770 13777 13777

 01:38.81 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 407 13881 13881

 01:40.1 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 10/02/2018 ALCORCÓN 825 14010 14010

 01:41.67 M 1581 GONZALEZ DEL CURA, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 396 14167 14167

 01:42.60 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 391 14260 14260

 01:45.2 M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 401 14520 14520

 01:45.29 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 09/06/2018 ARGANDA DEL REY 406 14529 14529

 01:46.6 M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 408 14660 14660

 01:47.99 M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 405 14769

 01:48.0 M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 774 14800 14800

 01:51.9 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 402 14289 15190

M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 821

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.9 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 05/05/2018 ALCOBENDAS 216 14090 14090

 01:43.4 M 10971 FERNANDEZ JARABO, NAYARA ESP 9 Municipal Arganda 05/05/2018 ALCOBENDAS 268 14340 14340

 01:46.4 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 05/05/2018 ALCOBENDAS 211 14640 14640

 01:50.46 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 266 15046 15046

 01:50.57 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 267 14960 15340

 01:55.09 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 271 15509 15509

 01:55.47 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 270 15547 15547

 01:57.99 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 05/05/2018 ALCOBENDAS 212 15799 15799

 01:58.26 M 1628 VILLENA FERNÁNDEZ, AINARA ESP 9 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 273 15826 15826

 02:10.0 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Track Cross Road Team 10/02/2018 ALCORCÓN 321 21000 21000

 02:18.4 M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 17/03/2018 GETAFE 218 21840 21840

 02:27.30 M 1627 SEDANO MORENO, LUJÁN ESP 10 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 272 22730 22730

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.0 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 10/06/2018 GUADALAJARA 761 14300 14300

 01:43.14 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 20/01/2018 MADRID 174 14773 14773

 01:46.26 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 27/05/2018 ARGANDA DEL REY 608 14626 14626

 01:50.1 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 10/02/2018 ALCORCÓN 421 15010 15010

 01:59.62 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 11/02/2018 MADRID 144 20400

 02:01.7 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 25/11/2017 ALCORCÓN 81 15760 20170

M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 750

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

500m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_IF

600m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _AF



EN ROJO: NO ADMITIDOS

19/10/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Combinadas Infantil - Control Menores

Fecha Inicio Fecha Fin 20/10/2018

 02:06.85 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 941 20954 20954

 02:07.19 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/05/2018 ALCORCÓN 643 20719 20719

 02:07.3 M 2857 ARROGANTE PEREIRO, PAULA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 641 20730 20730

 02:07.38 M 5000 GARIN SUNYER, MIREN ESP 8 Atletismo Moralzarzal 14/04/2018 ALCORCÓN 646 20738 20738

 02:08.93 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 342 20659 20659

 02:09.48 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 337 20948 20948

 02:11.0 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 338 21100 21100

 02:13.5 M 1698 AGUADO CABAÑES, MARIA ESP 8 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 333 21350 21350

 02:17.67 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 335

 02:20.25 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 340

 02:21.99 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 341 21108

 02:32.90 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 16/12/2017 GETAFE 273 23070 23290

 02:44.99 M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 11/11/2017 MADRID 334

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.47 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 20/05/2018 COSLADA 767 1347 1347

 13.75 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 80 1375 1375

 14.23 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 20/05/2018 COSLADA 400 1423 1423

 15.48 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 771 1548 1548

 15.49 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 762 1549 1549

 16.10 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 402 1610 1610

 16.13 M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 821 1613 1613

 16.28 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 15 1628 1628

 16.86 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 770 1686 1686

 16.99 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 58 1699 1699

 17.20 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 406 1720 1720

 17.67 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 763 1767 1767

 18.07 M 4005 BERDIE IGLESIAS, AINARA ESP 6 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 390 1807 1807

 18.21 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 407 1821 1821

 18.54 M 1581 GONZALEZ DEL CURA, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 396 1854 1854

M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 391

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 825

M 5791 RUBIO HERNANDEZ, CARLA ESP 6 Municipal Arganda 408

M 2242 VICENTE ORTIZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 774

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

2644 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca MARCAS PARCIALES 606

2632 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda MARCAS PARCIALES 399 2361

2352 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas MARCAS PARCIALES 209

2149 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda MARCAS PARCIALES 409

2118 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon MARCAS PARCIALES 78

2060 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca MARCAS PARCIALES 608

1956 M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo MARCAS PARCIALES 664

1658 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal MARCAS PARCIALES 767

1647 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon MARCAS PARCIALES 80

1637 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint MARCAS PARCIALES 140

1615 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint MARCAS PARCIALES 141

1550 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon MARCAS PARCIALES 79

1421 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda MARCAS PARCIALES 400

1229 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal MARCAS PARCIALES 771

1229 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal MARCAS PARCIALES 762

1074 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda MARCAS PARCIALES 402

1014 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon MARCAS PARCIALES 58

864 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal MARCAS PARCIALES 770

518 M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo MARCAS PARCIALES 378

486 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint MARCAS PARCIALES 151

164 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint MARCAS PARCIALES 142

120 M 3760 NAVAJO FLUVIÁ, PAULA ESP 6 Colmenar Viejo MARCAS PARCIALES 386

85 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint MARCAS PARCIALES 145

Renuncia M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon MARCAS PARCIALES 60

Pentatlón FEM._IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



COMBINADAS SUB 14 MASCULINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Velocidad Puntos Longitud Puntos Peso Puntos Vallas Puntos Altura Puntos Jabalina Puntos Combinadas PC Combinadas AL Total
M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 10,57 544 4,68 323 12,05 609 10,60 433 1,42 331 26,76 254 2029 0 2494
M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 8,55 411 4,95 373 9,27 442 10,00 541 1,51 396 27,41 263 1445 0 2426
M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 10,03 646 4,92 367 8,96 423 12,49 606 1,30 250 13,60 77 1930 0 2369
M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 9,97 658 4,73 332 11,52 577 11,10 352 1,25 218 22,55 196 1838 0 2333
M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 10,39 577 4,84 352 9,84 476 13,34 496 1,35 283 11,96 57 0 0 2241
M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 10,95 477 4,67 321 7,98 365 13,90 431 1,55 426 22,08 189 1892 0 2209
M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 11,51 385 4,42 276 6,77 294 10,97 373 1,34 276 14,33 87 1390 0 1691
M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 11,68 359 4,83 350 6,24 263 15,39 286 1,40 317 12,35 62 1309 0 1637
M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 11,76 347 4,56 301 6,86 299 11,23 333 1,09 126 20,06 162 1340 0 1568
M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 11,44 396 4,12 225 6,26 264 10,64 427 1,15 159 10,70 41 0 0 1512
M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 11,31 417 4,04 212 6,05 252 0,00 0 1,35 283 18,51 141 0 0 1305
M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11,79 343 4,23 244 5,38 213 11,66 271 1,24 212 0,00 0 1118 0 1283
M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 12,76 211 3,89 188 6,25 263 12,18 205 1,20 188 23,39 207 0 0 1262
M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 11,50 387 3,96 199 0,00 0 16,26 218 1,40 317 12,33 61 0 0 1182
M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11,90 327 4,02 209 4,85 182 12,9 106 1,45 352 0,00 0 0 0 1176
M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 9,63 180 3,74 165 6,31 267 12,72 146 1,20 188 23,94 215 0 0 1161
M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 11,77 346 4,50 290 0,00 0 15,25 299 1,20 188 0,00 0 0 0 1123
M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 12,70 218 3,59 143 6,32 267 18,17 99 1,15 159 19,96 161 0 0 1047
M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 11,87 331 0,00 0 9,38 448 19,84 28 0,00 0 20,30 165 0 0 972
M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Marathon 12,97 186 3,54 136 4,95 188 18,07 104 1,15 159 14,85 93 0 0 866
M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 11,29 420 0,00 0 0,00 0 16,63 193 0,00 0 11,81 55 0 0 668
M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 13,31 150 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 18,66 143 0 0 293
M 6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 9,73 163 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 14,87 94 0 0 257
M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 0,00 0 3,61 146 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 146



COMBINADAS SUB 14 FEMENINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS

Nº Licencia Nombre Nac Año Club Vallas Puntos Altura Puntos Peso Puntos Longitud Puntos Jabalina Puntos Combinadas PC Combinadas AL Total
M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 10,01 710 1,35 460 7,42 362 5,27 634 30,07 478 2237 0 2644
M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 9,74 761 1,49 610 7,63 375 4,77 498 25,32 388 2172 0 2632
M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 10,87 558 1,33 439 9,73 512 4,43 411 27,63 432 2045 0 2352
M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 10,96 543 1,54 666 6,90 329 4,64 464 12,25 147 1845 0 2149
M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 11,35 480 1,30 409 9,27 482 4,82 511 17,15 236 1858 0 2118
M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 11,72 424 1,49 610 5,51 240 4,46 418 24,22 368 0 0 2060
M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 10,38 643 1,33 439 6,89 328 4,95 546 0,00 0 1954 0 1956
M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13,47 581 1,52 644 0,00 0 4,52 433 0,00 0 0 0 1658
M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 10,95 545 0,00 0 7,12 343 4,79 503 18,22 256 0 0 1647
M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 11,97 388 1,30 409 7,92 394 4,00 308 11,78 138 0 0 1637
M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 12,55 310 1,42 534 5,74 255 4,05 319 15,01 197 0 0 1615
M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 12,24 351 1,10 222 6,48 302 4,42 408 18,83 267 1195 0 1550
M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 10,99 538 1,15 266 5,83 261 3,58 216 11,91 140 0 0 1421
M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15,48 336 1,35 460 0,00 0 4,52 433 0,00 0 0 0 1229
M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 11,46 463 1,15 266 5,49 239 3,79 261 0,00 0 0 0 1229
M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 11,92 395 0,00 0 4,75 193 4,00 308 13,96 178 0 0 1074
M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 12,0 351 0,00 0 4,74 192 3,88 281 14,65 190 0 0 1014
M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12,5 286 1,10 222 5,26 225 3,14 131 0,00 0 0 0 864
M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 13,74 175 1,10 222 3,59 121 0,00 0 0,00 0 0 0 518
M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 12,49 318 0,00 0 0,00 0 3,34 168 0,00 0 0 0 486
M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 17,44 164 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 164
M 3760 NAVAJO FLUVIÁ, PAULA ESP 6 Colmenar Viejo 0,00 0 0,00 0 3,57 120 0,00 0 0,00 0 0 0 120
M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 8,81 85 0 0 85
M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 11,09 522 1,30 409 6,30 290 4,52 433 0,00 0 0 0 Renuncia
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